
Pos 

 

MX2 Amatori 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato 

DNS 

 

Open 2T 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Non Classificato 

DNS 

DNS 

Num. 

15 

198 

917 

77 

22 

23 

119 

32 

83 

151 

45 

84 

4 

228 

81 

22 

29 

5 

39 

306 

17 

382 

Nome 

NEGRO Alessio 

RIZZO Enrico 

SEM ERA RO  L eonardo A lessandro 

PIGNATARO Paolo 

CONGEDO Massimo 

STREFEZZA Mirko 

MERAGLIA Giulio 

SCAVO Giuseppe 

BERLOCO Onofrio 

MASCIULLO Nicola 

GIAFFREDA Elia 

CUTECCHIA Domenico 

SANZO' Tonino 

CITISO Davide 

MARINO Aurelio 

SCHIAVONE Patrizio 

NEGRI Marco 

DE CRESCENZO Lorenzo 

STRAFILE Francesco 

MANCINO Carlo 

ROBERTI Vincenzo Maria 

DI BELLO Antonio 

Classe 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

MX2 Amatori 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Open 2T 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Tempo Totale 

13:47.805 
14:04.137 
14:13.130 
14:14.360 
14:15.758 
14:20.105 
14:22.943 
14:26.176 
14:31.918 
14:32.520 
14:49.311 
15:21.976 
15:24.199 

14:44.855 
14:51.744 
14:57.840 
15:01.958 
15:44.100 
15:31.331 

Diff 

16.332 

25.325 

26.555 

27.953 

32.300 

35.138 

38.371 

44.113 

44.715 

1:01.506 

1:34.171 

1:36.394 

DNS 

6.889 

12.985 

17.103 

59.245 

1 Giro 

DNS 

DNS 

Tempo Migliore 

1:41.795 

1:42.446 

1:45.853 

1:45.249 

1:45.324 

1:42.470 

1:43.992 

1:44.435 

1:46.380 

1:44.463 

1:44.480 

1:53.125 

1:52.215 

1:48.168 

1:45.188 

1:49.172 

1:50.251 

1:55.352 

2:05.697 

Commento 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

16.332 

Velocità  Media 

52,186 

Miglior tempo sul giro 

1:41.795 

Velocità Migliore 

53,048 

Giro Migliore di 

15 - NEGRO Alessio 

 

Stampato: 26/10/2014 22:24:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: PETRAGLIA Mario 

Direttore di gara: DI PEDE Nicola 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

Trofeo Inverno MX Basilicata 

Amatori MX2 - Open 2T 

Gara 1 

Gara Iniziato a 13:16:49 

RED WINE PARK 1,500 Km. 

26/10/2014 11:19 


